
pachet Drapele, suporturi de interior si exterior, stegulete

I.D.: 48201826

Data publicarii	17.07.20	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.321,28 RON - 3.321,28 RON

Descriere: pachet Drapele, suporturi de interior si exterior, stegulete: STEAG ROMANIA 200X90CM 110G/MP POLYESTER GE (BUC. 6 x 66 ron fara tva = 396.00 ron fara tva) STEAG UE 200X90CM 110G/MP POLYESTER GE (BUC. 4 x 100 ron fara tva = 400.00 ron fara tva) STEAG ROMANIA 135X90CM PROTOCOL CU FRANJURI CUSUT (BUC. 6 x 65.00 = 390.00 ron fara tva) STEAG UE 135X90CM PROTOCOL CU FRANJURI CUSUT (BUC. 6 x 75.00 = 450.00ron fara tva) FANION 30X20 CM (BUC. 8 x 24 ron fara tva = 192.00 ron fara tva) SUPORT FANION CU 2 BRATE (BUC. 4 x 30.00 ron fara tva = 120.00 ron fara tva) SUPORT DRAPEL PODEA 2 BRATE (BUC. 6 x 150.00 ron fara tva = 900.00 ron fara tva) LANCE LEMN 200 CM 35MM DIAMETRU CU OGIVA (BUC. 12 x 48.00 ron fara tva = 576.00 ron fara tva) DISCOUNT 3% - -102.72 ron fara tva)
